
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Sexta-feira 11 de Março de 2022 - Ano X - Edição 2165 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

Pregão Eletrônico 6/2022

PROCESSO Nº 111002/2022ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO GRADUAL DE SACOS DE LIXO TIPO D-
1, PARA A ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 6/2022, destinado
à Registro de Preços para a AQUISIÇÃO GRADUAL DE SACOS DE LIXO TIPO D-1, PARA A ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN, tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da
Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002; ADJUDICA o
objeto da licitação à:

Vencedor(es): PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448 

CNPJ: 31.578.656/0001-10 Email: brasilcomserv@hotmail.com Telefone: 84 3331-5445 (849) 9616-6096 

Endereço: Rua Augusto Severino, 100, andar 1 - sala 4, 0 , Centro, Assú/RN, CEP: 59650-000 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade
Preço
(R$)

Total (R$)

00001 
SACOS DE LIXO REFORÇADO TIPO D1 - COR PRETA - 
TAMANHO 75X105 - ESPESSURA MÍNINA 0,12 MICRAS - 
PCT COM 100 UND. 

DONNA 
PACK  

PCT 1000,00 35,99 35.990,00 

Total: 35.990,00 

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 35.990,00 (trinta e cinco mil, novecentos e noventa reais). 

Nova Cruz/RN, 10 de março de 2022.

___________________________________________
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

PREGOEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 111002/2022
Pregão Eletrônico SRP Nº 6/2022

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO GRADUAL DE SACOS DE LIXO TIPO D-1, PARA A ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 111002/2022, modalidade Pregão Eletrônico SRP n° 6/2022,
HOMOLOGA a decisão proferida pelo Pregoeiro, autorizando Registro de Preços para a AQUISIÇÃO GRADUAL DE SACOS DE LIXO
TIPO D-1,  PARA A ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.  Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s)
abaixo convocada(s)  a  comparecer  na Sede da Prefeitura  Municipal  de  Nova  Cruz/RN,  de  posse  dos  documentos  que  comprovem a
regularidade fiscal e trabalhista para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da publicação
deste documento.

PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448- CNPJ: 31.578.656/0001-10 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1 ; totalizando o
valor de R$ 35.990,00 (trinta e cinco mil, novecentos e noventa reais).

Nova Cruz-RN, 10 de março de 2022.

__________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL



SEXTA-FEIRA, 11 DE MARÇO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2165

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

   EXPEDIENTE

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

 SEM ATOS


